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سرمایه گذاری 1760 میلیارد ریال بخش خصوصی 
در توسعه آموزش های فنی و حرفه ای مازندران

سید حسین درویشی مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای مازندران طی گزارشی به 
احمد حسین زادگان استاندار و رییس شورای مهارت استان، سرمایه گذاری بخش 
خصوصی را در توسعه آموزش های فنی و حرفه ای بیش از ۱۷۶۰ میلیارد ریال 

اعلام نمود.
درویشی مدیرکل و دبیر جلسه شورای مهارت استان در گزارشی به استاندار و رییس شورای مهارت 
استان گفت: در راستای مصوبه شورای مهارت استان مبنی بر توسعه آموزش های مهارتی توسط 
سرمایه گذاران بخش خصوصی؛ مجوزهایی جهت تاسیس آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای توسط 
اداره کل آموزش فنی و حرفه ای مازندران صادر شد.وی افزود: در طول یکسال گذشته در بازده زمانی 
۹۹/۷/۱ لغایت ۱۴۰۰/۶/۱ تعداد ۲۷۶ واحد آموزشگاه آزاد فنی و حرفه ای با میزان سرمایه ۱۷۶۰ میلیارد 
ریال افتتاح شد.لازم به ذکر است رشته ها و حرفه های آموزشی صنایع دریایی، چوبی، دستی، نساجی 
و چاپ، خودرو، برق و الکترونیک، غذایی و خدمات تغذیه، تاسیسات گرمایشی و سرمایشی، هتلداری 
و گردشگری و بوم گردی، فرهنگ و هنر، امور کشاورزی و زراعی و گیاهان دارویی، امور دام و طیور، 
تجهیزات پزشکی، طلاو جواهر و گوهرتاشی، خدمات آموزشی و اداری افتتاح و مورد بهره برداری 

قرار گرفت.

 سامانه تلفن گویای شرکت آب منطقه ای مازندران 
راه اندازی شد

قاسم اسلامی معاون برنامه ریزی این شرکت از راه اندازی سامانه تلفن گویای 
4 رقمی و سامانه پیامکی خبر داد.

وی گفت : شهروندان در هر ساعت از شبانه روز می توانند پیام ، پیشنهاد و گزارشات خود را از طریق 
شماره ۱8۲۱ و سامانه پیامکی 3۰۰۰۷۹۱۰۰ به اطلاع شرکت برسانند.اسلامی با بیان اینکه شرکت آب 
منطقه ای مازندران جزء پر مخاطب ترین شرکت های استان است و در همه سال های فعالیت خود تلاش 
کرد تا با بکارگیری تکنولوژی و بسترهای جدید ارتباطی، رضایت مراجعین را جلب نماید ابراز امیدواری 

کرد با راه اندازی این سامانه گام بزرگی در جهت رفع مشکلات مردم و تسریع پیگیری ها صورت گیرد.

 ۴ شهرک صنعتی در استان های کردستان، مرکزی 
و آذربایجان شرقی ایجاد یا توسعه می یابد

اراک-قهیه ای:  مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی استان مرکزی گفت: با 
تصویب هیأت مدیره سازمان صنایع کوچك و شهرک های صنعتی ایران، 4 شهرک 
صنعتی در استان های کردستان، مرکزی و آذربایجان شرقی ایجاد یا توسعه می یابد.

طیب میرزایی افزود: در آخرین نشست هیأت مدیره سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی 
ایران، ایجاد دو شهرک صنعتی جدید در استان های کردستان و مرکزی و توسعه دو شهرک صنعتی 

در استان  آذربایجان شرقی به تصویب مجمع عمومی شرکت  شهرک های صنعتی استان ها رسید.
وی اظهار کرد: شهرک صنعتی شهید قاسم سلیمانی به مساحت دو هزار هکتار در شهرستان 
زرندیه، از جمله شهرک های صنعتی جدیدی هستند که ایجاد  شده و به جمع ۱۰۱۱ شهرک و ناحیه 
صنعتی مصوب کشور می پیوندند.میرزایی یادآور شد: با ایجاد یا توسعه ۴ شهرک صنعتی مذکور، بالغ بر 
۲۹۰۰ هکتار به مساحت اراضی در اختیار شهرک ها و نواحی صنعتی کشور افزوده می شود تا شرکت های 
استانی تابعه سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران بتوانند نسبت به جذب سرمایه گذاران 

و به تبع آن، ایجاد شغل پایدار در سطح کشور اقدام نمایند.

شمار کارگران دارای حقوق معوق استان مرکزی 
مرداد امسال ۴7 درصد کاهش یافت

اراک-قهیه ای:  مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان مرکزی گفت: تعداد 
کارگران دارای حقوق معوق این استان در مردادماه امسال نسبت به مدت مشابه 

قبل، 4۷ درصد کاهش یافت.
بهزاد سام دلیری افزود: تعداد کارگران دارای حقوق معوق استان مرکزی در مردادماه پارسال یک  
هزار و ۶3۵ نفر بوده که این تعداد در پایان مردادماه امسال به ۷۷3 نفر رسیده است.وی بیان کرد: تعداد 
واحدهای دارای حقوق معوق این استان نیز از 3۰ واحد به ۱۶ واحد رسیده که نشانگر کاهش ۵3 درصدی 
است.مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان مرکزی ادامه داد: تعداد ماه های دارای حقوق معوق این 
استان در مردادماه پارسال به ۹۵ ماه رسیده بود اما این مهم در پایان مردادماه امسال به ۵۴ ماه رسیده که 

در این مدت ۵۷ درصد کاهش داشته است.

استاندار:

۳۳ هزار میلیارد تومان پروژه عمرانی و خدماتی در آذربایجان شرقی افتتاح شد هزار میلیارد تومان پروژه عمرانی و خدماتی در آذربایجان شرقی افتتاح شد
آذربایجان شرقی – مسلمی : استاندار 
آذربایجان شرقی جشنواره شهید رجایی را 
فرصتی برای قدردانی از خدمات و تلاش های 
دولتمردان و حمایت از دستگاه های اجرایی 
برتر دانست و گفت: فرهنگ شکرگزاری و 

قدرشناسی باید در جامعه پررنگ تر شود.
محمدرضا پورمحمدی در جلسه شورای راهبری توسعه 
مدیریت استان، اظهار کرد: متأسفانه فضای عمومی 
جامعه فضای گله مندی است و قدرشناسی از خدمات 

ارزشمند افراد و بخش های مختلف فراموش می شود.
وی با تأکید بر اینکه در کنار انتقاد به کاستی ها و نقاط 
ضعف باید به نقاط قوت و کارهای مثبت هم توجه شود، 
افزود: توسعه زمانی اتفاق می افتد که خودمان را باور داشته 

باشیم و توانمندی های خود را قدر بدانیم.
استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به برگزاری جشنواره 
شهید رجایی برای انتخاب دستگاه های اجرایی برگزیده، 
گفت: فلسفه برگزاری این جشنواره، قدردانی از خدمات و 
تلاش های دولتمردان و حمایت از دستگاه های اجرایی 

برتر است.
وی ادامه داد: وجود برخی کاستی ها و نواقص در 

دستگاه های اجرایی غیرقابل انکار است، اما اینکه گفته 
شود دستگاه ها یا کارکنان دولت کم کاری می کنند هم 

شایسته نیست.
پورمحمدی استاندار آذربایجان شرقی افزود: برخی 
شرایط مانند تحریم ها و کرونا، کارها را دشوار کرده و 
وضعیت منابع و اعتبارات کشور هم مشخص است که 
این شرایط سخت را باید در قضاوت نسبت به عملکرد 

دستگاه های اجرایی مورد توجه قرار داد.
وی خاطرنشان کرد: با وجود این شرایط، 3 هزار میلیارد 
تومان پروژه عمرانی و خدماتی تنها در آذربایجان شرقی 
افتتاح شد و سالانه ۱۱ هزار میلیارد تومان پروژه در استان 

اجرا می شود که این دستاوردها قابل تحسین است.
استاندار آذربایجان شرقی همچنین ابراز امیدواری کرد 
با شایسته سالاری در انتصاب مدیران دولت جدید، روند 

توسعه و پیشرفت استان با قدرت بیشتر نسبت به گذشته 
استمرار داشته باشد. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
آذربایجان شرقی هم در این جلسه گزارشی از فرایند 
اجرایی ارزیابی عملکرد دستگاه های اجرایی استان در 
سال ۱3۹۹ ارائه کرد و گفت: بخشنامه جشنواره شهید 
رجایی به ۶۵ دستگاه استانی ارسال شد و در نهایت ۵۷ 

دستگاه در این ارزیابی شرکت کردند.

 روزانه ۸۰۰ هزار مراجعه 
به ادارات استان انجام می شود

داود بهبودی با اشاره به اینکه این ارزیابی در 
۲۱ شاخص عمومی و شاخص های اختصاصی متناسب 
با مأموریت های ذاتی هر دستگاه انجام شده است، افزود: 
در استان بیش از دو هزار نوع خدمت اداری ارائه می شود 
و روزانه 8۰۰ هزار مراجعه به ادارات استان انجام می شود.

وی افزود: ضرورت حذف مراجعات فیزیکی به ادارات 
بدیهی است و بر این اساس، توسعه دولت الکترونیک 
از مهم ترین محورهای ارزیابی عملکرد دستگاه های 
اجرایی و همچنین از برنامه های تحول اداری در سال 
۱۴۰۰ است.بهبودی همچنین توانمندسازی کارکنان، 
شایسته سالاری، تدوین راهبردهای مدیریت و تقویت 
اعتماد و سرمایه اجتماعی را از دیگر شاخص های ارزیابی 
در جشنواره شهید رجایی عنوان کرد و گفت: بهره وری 
حلقه مفقوده نظام اداری و اقتصادی کشور است که 
باعث شده از ظرفیت های خالی در بخش های مختلف 
استفاده نشود.وی اظهار کرد: فرایند جشنواره شهید رجایی 
براساس نظام مستندسازی است و برگزیده شدن یک 

دستگاه به معنی کم کاری سایر دستگاه ها نیست.

اخبار کوتاه 

آذربایجان شرقی – مسلمی : رئیس 
شورای اسلامی شهر تبریز گفت: با 
افتتاح پروژه میدان شهید بهشتی، این 
پروژه تبدیل به قطب فرهنگی، مذهبی، 
توریستی و گردشگری تبریز خواهد 
اثرات  تبریزی  شد که شهروندان 
این افتتاح را مشاهده و از این نعمت 

بهره مند خواهند شد.
حجت الاسلام رسول برگی در جریان بازدید از 
میدان شهید بهشتی گفت: تلاش می کنیم پروژه 

شهید بهشتی به بهترین شکل ممکن تکمیل و در اختیار شهروندان و مهمانانی 
که بعد از کرونا به تبریز سفر خواهند کرد، گذاشته شود.

او افزود: مطابق گزارشی که از پیمانکار پروژه و سرپرست شهرداری تبریز 
گرفتم، تلاش می کنیم با همیاری شورای شهر این پروژه تا نیمه اول مهرماه 

تکمیل و وعده افتتاح آن محقق شود.
رئیس شورای اسلامی شهر تبریز با اشاره به 
تدام عملیات اجرایی این پروژه در ایام کرونایی 
اظهار کرد: با توجه به وضعیت کرونایی فعلی و 
رکود اقتصادی حاکم بر جامعه و نیز ضرورت 
فاصله گذاری و رعایت دستورالعمل های 
بهداشتی، مجموعه اقدامات عمرانی در این 
پروژه رضایتبخش است و تلاش می کنیم تا 

عملیات عمرانی آن تسریع یابد.
برگی خاطرنشان کرد: سالهاست مردم منتظر 
افتتاح این پروژه هستند که بی تردید با اتمام عملیات عمرانی آن، زیبایی و آبادانی 
شهر گسترش می یابد. وی همچنین یادآور شد:»خیابان« یکی از قدیمی ترین 
محلات تبریز است و در واقع تبریز را با»محله خیابان« می شناسند و مسجد 

کریم خان نیز از قرون گذشته قطب فرهنگی و مذهبی این منطقه بوده است.

با حضور مهندس جهانیان مدیرکل 
پرتلاش اداره کل نوسازی مدارس 
ملی  بانك  مدرسه شهدای  مازندران 
افتتاح  بندپی شرقی  بندبن  روستای 

شد.
طی مراسمی با حضور مهندس حسن جهانیان 
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیزمدارس 
مازندران، دکتر سعدی پور مدیرکل آموزش و 
پرورش مازندران، مدرسه شهدای بانک ملی در 

روستای بندبن بندپی افتتاح گردید.
مهندس جهانیان مدیرکل نوسازی مدارس مازندران ضمن تبریک بمناسبت 
هفته دولت به مردم خوب و فهیم بندپی شرقی به خاطر افتتاح پروژه ها در هفته 
دولت ،حضور خیرین در بخش ساخت فضاهای آموزشی را لازمه تحقق عدالت 

آموزشی دانست.

وی افزود:» به رغم کمکهای خیرین مدرسه 
ساز و حمایتهای دولت در طی سالهای گذشته 
و شتاب روزافزون نهضت مدرسه سازی ولی 
به لحاظ قدمت ساختمانهای آموزشی استان، 
همچنان آموزش و پرورش مازندران نیازمند 
تداوم حضور چشمگیر خیرین مدرسه ساز و 
مسئولین محترم در تخصیص اعتبارات سالانه 
می باشد. وی اظهار امیدواری کرد با تداوم این 
حمایتها در آینده ای نه چندان دور مشکلی به نام 

فضاهای آموزشی نداشته باشیم.
مدیرکل نوسازی مدارس مازندران در خصوص مشخصات فنی پروژه مدرسه 
شهدای بانک ملی بندبن بندپی شرقی گفت،»این مدرسه 3 کلاسه با مساحت 
۲۴۶ متر مربع فضای آموزشی و با اعتبار بیش از ۲میلیارد تومان به بهره برداری 

رسیده است.

رئیس شورای اسلامی شهر تبریز: طی مراسمی؛

میدان شهید بهشتی قطب فرهنگی و توریستی شهر می شود مدرسه شهدای بانک ملی در روستای بندبن بندپی شرقی افتتاح شد

آذربایجان شرقی - مسلمی: با بهره برداری از مدول 
دوم، تبریز صاحب پیشرفته ترین تصفیه خانه فاضلاب 

شهری می شود.
نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی از 
روند احداث پروژه مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب کلانشهر تبریز 

بازدید کرد.
متفکرآزاد به همراه علیرضا ایمانلو، مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب استان آذربایجان شرقی ضمن بازدید از این پروژه در 
جریان اقدامات و پیشرفت های صورت گرفته برای احداث مدول 

دوم تصفیه خانه فاضلاب کلانشهر تبریز قرار گرفت.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در جریان 
این بازدید ضمن قدردانی از حضور متفکرآزاد در محل احداث این 
پروژه مهم، گفت: ظرفیت مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب کلانشهر 
تبریز حدود ۲۰۷۰۰۰ مترمکعب در شبانه روز است و جمعیت تحت 

پوشش این طرح یک میلیون نفر در شبانه روز خواهد بود.
علیرضا ایمانلو اضافه کرد: احداث مدول دوم تصفیه خانه بزرگ 

فاضلاب تبریز از سال ۹۵ با قرارداد به مبلغ ۱8۲ میلیارد تومان در دو 
فاز مایع و لجن آغاز شد. 

به گفته مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان، مدول دوم تصفیه 
خانه فاضلاب تبریز از نوع STEP FEED است که این فرایند 
از نوع فرایندهای حذف مواد آلی با قابلیت حذف ازت و فسفر بوده و با 
توجه به مرحله ای بودن سیستم توزیع فاضلاب در واحد بیولوژیکی، 
یکی از پیشرفته ترین و کارآمدترین فرایندهای بروز تصفیه فاضلاب 

شهری می باشد. ایمانلو همچنین اظهار کرد: با اجرای این طرح 
بالغ بر ۷۵ میلیون مترمکعب در سال پساب تصفیه شده به دریاچه 

ارومیه انتقال می یابد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی ادامه داد: این 
پروژه یکی از مهمترین و همچنین یکی از بزرگترین پروژه های 
زیست محیطی شمالغرب کشور و استان آذربایجان شرقی و 
همچنین یکی از بزرگترین تصفیه خانه در حال احداث کشور می 
باشد. نماینده مردم شریف تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای 
اسلامی نیز در پی بازدید از پروژه احداث مدول دوم تصفیه خانه 
فاضلاب کلانشهر تبریز، مراتب تشکر خود را از تلاش ها و زحمات 
مصروفه مدیریت و مجموعه متخصصان و کارکنان شرکت آب و 

فاضلاب استان، ابراز و اعلام کرد.
متفکرآزاد در این بازدید به ضرورت استفاده بهینه از ظرفیت پساب 
خروجی تصفیه خانه فاضلاب به منظور تامین آب برای زمین های 
کشاورزی و همچنین صنایع پایین دست شهر تاکید کرد و همکاری 

دیگر دستگاه های اجرایی استان را در این خصوص خواستار شد.

سرپرست و کارکنان شرکت گاز استان مازندران در 
پیامی انتخاب جواد اوجی به عنوان وزیر نفت دولت 

سیزدهم را تبریك گفتند.
در این پیام آمده است؛ برادر گرامی جناب آقای مهندس اوجی، 
وزیر محترم نفت جمهوری اسلامی ایران،؛ توفیق خدمتگذاری به 
نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران در هر سنگری برای فرزندان 

انقلاب اسلامی مایه افتخار و مباهات است.
اینک که براساس اعتماد ریاست محترم جمهوری؛ جناب آقای 
دکتر رئیسی؛ و رأی اعتماد قاطع نمایندگان مردم در مجلس شورای 
اسلامی ، سکان هدایت وزارت نفت به آن برادر خدوم و ولایت مدار 
که خود از جنس این صنعت هستید، واگذار گردیده است، ضمن 
تبریک و تهنیت صمیمانه به محضر جنابعالی به خاطر این انتصاب 

شایسته، از خدای متعال برایتان در این مسئولیت حساس آرزوی 
موفقیت و سربلندی مسألت می نماییم.

امید است در سالی که از سوی مقام معظم رهبری )مدظله العالی(  

به نام سال »تولید ، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها« نامگذاری گردیده 
است، با مدیریت عالمانه و مدبرانه حضرتعالی شاهد تحقق اهداف 

صنعت استراتژیک نفت و گاز کشور باشیم.
اینجانب به نمایندگی از تمامی مدیران، متخصصان، مهندسان و 
کارکنان شرکت گاز استان مازندران آمادگی کامل خود را در اجرای 
برنامه های مهم جناب عالی برای تحقق اهداف عالیه صنعت عظیم 

نفت اعلام می دارد.
ان شاءا... که با تلاش و همت بلند کارکنان خدوم و تلاشگر 
صنعت نفت و با رهنمودهای ارزنده ریاست محترم جمهوری 
و جنابعالی به عنوان مقام عالی وزارت در کابینه دولت مردمی و 
انقلابی زمینه تحقق برنامه های از پیش تعیین شده این صنعت در 

گام دوم انقلاب فراهم خواهد شد.

 رئیس اداره مدیریت راه های اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای مازندران اظهار داشت:  طی پنج ماه نخست 
سال جاری بیش از  245 میلیون از انواع وسایل نقلیه در 
جاده های استان در حال تردد  بوده که این میزان در 
مقایسه با مدت مشابه سال قبل حدود ۱۱ درصد افزایش 

یافته است. 
به گزارش خبرنگار مازندران به نقل روابط عمومی ، محسن هاشمی 
ضمن اعلام این خبر خاطر نشان ساخت: میزان کل تردد در محورهای 
برون شهری استان طی مرداد ماه سال جاری در حدود ۴3 میلیون و 

 ۹۱۰ هزار تردد بوده که این میزان از تردد در مقایسه با ماه قبل از آن 
) تیر ماه ۱۴۰۰( در حدود ۱8 درصد کاهش داشته است که دلیل عمده 
آن اعمال محدودیت های تردد به دلیل شرایط شیوع بیماری کرونا بوده 
است. وی ادامه داد: میزان کل تردد در محورهای مواصلاتی استان با 
استانهای مجاور طی مرداد ماه سال جاری در مقایسه با تیر ماه حدود 
۲۷ درصد کاهش داشته و به حدود سه میلیون تردد رسیده است ولی 
مقایسه ۵ ماه نخست سال جاری با دوره مشابه سال قبل حاکی از آن 
است که تغییرات چندانی در میزان کل تردد در محورهای مواصلاتی 
بوجود نیامده است.رئیس اداره مدیریت راه های اداره کل راهداری و 

حمل و نقل جاده ای مازندران افزود: در مرداد ماه سال جاری با در 
نظر گرفتن کل محورهای استان پیک تردد مربوط به روز چهارشنبه 
۶ مرداد بوده که در این روز بیش از ۱ میلیون و ۶۰۰ هزار تردد انجام 
شده است و در صورتیکه میزان تردد در محورهای مواصلاتی استان 
با استانهای مجاور مر نظر قرار گیرد پیک تردد در این محورها در روز 
جمعه 8 مرداد بوده که در آن بیش از ۱۲3 هزار تردد انجام شده است. 
در هر دو مورد افزایش تردد ها متاثر از ایام تعطیلات مربوط به عید 
سعید غدیر خم بوده است. گفتنی است در طی مرداد ماه سال جاری 

حدود ۹ درصد از ترددها مربوط به وسایل نقلیه سنگین بوده است .

میزان آمادگی تولید نیروگاه شهید رجایی در 5 ماهه ی 
امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته، بیش از 5 

درصد رشد داشته است.
به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق شهید رجایی، 
جواد دوستی معاون مهندسی و برنامه ریزی نیروگاه با اشاره به این 
خبر گفت: در پایان پنجمین ماه سال جاری، آمادگی این نیروگاه با 
رقم ۵ میلیارد و 8۱8 میلیون و ۲۲۵ هزار کیلووات ساعت، در مقایسه 

با مدت مشابه سال گذشته، بیش از ۵ درصد رشد داشته است.
دوستی افزود: این میزان رشد آمادگی تولید، درحالی است که 
علی رغم گذشت 3 دهه از زمان بهره برداری واحدهای سیزده 
گانه نیروگاه شهید رجایی، این نیروگاه با آمادگی تولید سالانه دوازده 
میلیارد کیلووات ساعت و در شرایط خاص تا سیزده و نیم میلیارد 

کیلووات ساعت انرژی الکتریکی، همچنان بر مدار تولید قرار دارد.
معاون مهندسی و برنامه ریزی نیروگاه ادامه داد: علاوه بر رشد 

شاخص آمادگی تولید، میزان مصرف داخلی نیروگاه با بهبود 
مدیریت مصرف انرژی، نسبت به ۵ ماهه نخست سال پیش در 
حدود ۱.3درصد کاهش یافته است که این میزان کاهش در مصرف 

داخلی نیز تحویل شبکه سراسری شده است.
گفتنی است نیروگاه شهید رجایی با توان نامی ۲۰۴۰ مگاوات،  
۴ درصد از سهم انرژی تحویلی به شبکه سراسری برق را به خود 

اختصاص داده است. 

تبریز صاحب پیشرفته ترین تصفیه خانه فاضلاب شهری می شود

پیام تبریک سرپرست شرکت گاز مازندران به مناسبت حسن انتخاب مهندس 
اوجی به عنوان وزیر نفت

ثبت بیش از  245 میلیون تردد در جاده های مازندران

آمادگی تولید نیروگاه شهید رجایی بیش از 5 درصد رشد یافت

بعنوان یکی از بزرگترین پروژه های زیست محیطی شمالغرب کشور؛

 مهندس حسین افضلی از بهره برداری شش پروژه مهم حوزه برق 
با اعتباری بالغ بر ۱5۶میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان همزمان با هفته 
دولت در استان مازندران و هفت پروژه با اعتبار ۱32 میلیارد تومان 

در استان گلستان خبر داد.
وی افزود: این پروژه ها در استان مازندران در حوزه افزایش ظرفیت پست های 
فوق توزیع شهرهای ساری، آمل، بابل، جویبار با نصب ترانسفورماتور با ظرفیت 

۲۴۰ مگاوات آمپر  بوده است.مدیر عامل شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان، 
همچنین از افتتاح و بهره برداری نیروگاه مقیاس کوچک ۶ مگاواتی همزمان با هفته 
دولت در استان خبر داد و بیان داشت: این پروژه مهم که عملیات اجرایی آن از سال 
۹۶ در شهرک صنعتی شماره دو ساری آغاز شد با اعتباری بالغ بر ۷۲۰ میلیارد ریال و 
با اشتغال زایی ۱۵ نفر به بهره برداری رسید.وی در ادامه سخنان خود از بهره برداری 
هفت پروژه حوزه برق استان گلستان همزمان با هفته دولت در شهرهای آزادشهر، 

آق قلا، گنبد، گالیگش، بندرترکمن، مینودشت و وشمگیر با نصب ترانسفورماتور 
همراه با ظرفیت ۱۷۵مگاوات آمپر خبر داد و عنوان داشت مدت اجرای تمامی این 
هفت پروژه در یک سال بوده و برای اجرای این پروژه ها در مجموع ۱3۲ میلیارد 
تومان اعتبار صرف شده است.مهندس حسین افضلی با بیان این که از این هفت 
پروژه بهره برداری شده، پنج پروژه مربوط به افزایش ظرفیت پست فوق توزیع در 
شهرها بوده است، تصریح کرد: علاوه بر این، دو پروژه نیز مربوط به توسعه پست 

ساده و احداث پست ساده در دو شهر گنبد و علی آباد استان گلستان بوده است.مدیر 
عامل شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان، در بخش پایانی سخنان خود با 
تأکید بر این که با افتتاح و بهره برداری از این پروژه ها شاهد خدمات دهی مطلوب 
تر در حوزه برق رسانی به مردم شریف استان های مازندران وگلستان خواهیم بود، 
بیان داشت: همه تلاش مجموعه همکاران ما در شرکت برق منطقه ای مازندران و 

گلستان، رفع مشکلات در این بخش به ویژه کاهش خاموشی ها است.

افتتاح و بهره برداری از 13 پروژه برق منطقه ای مازندران و گلستان، با اعتباری بالغ بر 288 میلیارد و700 میلیون تومان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی منطقه دو ساری
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۲۰/۹/۱۳۹۰ ،اماک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 

مستقر در واحد ثبتی منطقه دو ساری مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و با معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
 اماک متقاضیان واقع در قریه قرق پاک ۳۱-اصلی  بخش ۲

برابر رای شماره ۱4۰۰6۰۳۱۰456۰۰5۱۱۹ مورخ ۱4۰۰/5/6 تصرفات مالکانه  مریم رحمانی فرزند رحمان بشماره  ملی 4۹۹۹8۱۱۰۲۲ نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت ۱45/6۰ متر مربع.

برابر رای شماره ۱4۰۰6۰۳۱۰456۰۰5۱۱5 و ۱4۰۰6۰۳۱۰456۰۰5۱۱7 مورخ ۱4۰۰/5/6 تصرفات مالکانه  محمد قاسم معروف و اسمعیل عرب فرزند محمد مهدی و ابراهیم 
بشماره  ملی ۲۱۲۱5۰4575 و ۲۰۹۰5487۱۱ نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۰6/۰۳ متر مربع.

برابر رای شماره ۱4۰۰6۰۳۱۰456۰۰5۲۳۰ و ۱4۰۰6۰۳۱۰456۰۰5۲۲8 مورخ ۱4۰۰/5/۱۰ تصرفات مالکانه  ناصر صالحی لله مرزی و تورج مرادی بیدهندی فرزند علی و غامرضا 
بشماره  ملی ۲۰۹۲۹7۱۹۹۹ و ۰۰64۲۳۲۳7۹ نسبت به 45 سهم مشاع از ۲4۰ سهم ششدانگ عرصه یک قطعه زمین با بنای احداثی و ۱۹5 سهم مشاع از ۲4۰سهم 

ششدانگ عرصه یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۳۱/5۰ متر مربع.
برابر رای شماره ۱4۰۰6۰۳۱۰456۰۰5۰8۲ مورخ ۱4۰۰/5/4 تصرفات مالکانه  محسن پورفاح خاریکی فرزند ابوالقاسم بشماره  ملی ۲۰۹۳78۰۹84 نسبت به ششدانگ یک 

قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۳6/۰۹ متر مربع.
برابر رای شماره ۱4۰۰6۰۳۱۰456۰۰54۳۰ مورخ۱4۰۰/5/۱۳ تصرفات مالکانه  سیده زهرا  میر افضلی فرزند  علی بشماره  ملی ۲۰۹۳547۱۱۲نسبت به ششدانگ یک قطعه 

زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۳4.۲5 متر مربع.
اماک متقاضیان واقع در قریه پل گردن پاک ۱44-اصلی  بخش ۳

برابر رای شماره ۱4۰۰6۰۳۱۰456۰۰5۰75 و ۱4۰۰6۰۳۱۰456۰۰5۰77 مورخ ۱4۰۰/5/4 تصرفات مالکانه  علی سراجی کیاسری و ملیحه وریانی فرزند ابراهیم و گل عمو بشماره  
ملی 576۹۹۳4۹7۲ و 576۹۹6۰8۲5 نسبت به دو دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۹۳/55 متر مربع  قسمتی از پاک ۱5۱7فرعی 

خریداری مع الواسطه از مولود خوشکار مالک رسمی
برابر رای شماره ۱4۰۰6۰۳۱۰456۰۰4۹5۱ مورخ ۱4۰۰/5/۲ تصرفات مالکانه  قسمتی از پاک ۱584 فرعی  رامتین کولائیان فرزند محمد علی بشماره  ملی ۲۰۹۳4۹۹8۹4 
نسبت به  ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲88/۳۰ متر مربع  خریداری مع الواسطه از اسمعیل و قلی فخرآوران مالکین رسمی.قسمتی از پاک 

۱584فرعی خریداری مع الواسطه از  ابراهیم و قلی فخر اوران مالکین رسمی
برابر رای شماره ۱4۰۰6۰۳۱۰456۰۰5۱6۹ مورخ ۱4۰۰/5/۹ تصرفات مالکانه  سید یوسف جعفری ولیکی فرزند سید بهرام بشماره  ملی ۲۰۹۲۲۰۹۳۲۹ نسبت به شش دانگ 

یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۳۰ متر مربع. قسمتی از پاک ۱7۱۲فرعی خریئاری مع الواسطه از حسن ومهدی ملکی مالکین رسمی
برابر رای شماره ۱۳۹۹6۰۳۱۰456۰۰۹55۱ مورخ ۱۳۹۹/6/۳۰ تصرفات مالکانه  قسمتی از پاک ۲564 فرعی  سید حسین شریفی پاجایی فرزند سید علی بشماره  ملی 
۲۰۹۲۲۰۱۱58 نسبت به  ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۳۲/۹۲ متر مربع  خریداری مع الواسطه از خسرو ظهوری مالکین رسمی. قسمتی از پاک 

۲564فرعی خریداری مع الواسطه از  خسرو ظهوری مالک رسمی
اماک متقاضیان واقع در قریه نومل پاک ۲-اصلی  بخش 4

برابر رای شماره ۱4۰۰6۰۳۱۰456۰۰5۱۲5 مورخ ۱4۰۰/5/6 تصرفات مالکانه  عابدین حسینی مرمتی فرزند حسن بشماره  ملی ۲۰۹۱6۰۳78۲ نسبت به شش دانگ عرصه 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۱7/۳4 متر مربع.

برابر رای شماره ۱4۰۰6۰۳۱۰456۰۰4۹54 مورخ ۱4۰۰/5/۲ تصرفات مالکانه  رحمت الله اکبری واودره فرزند ولی بشماره  ملی 578۹۹۱۱۳۰7 نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت ۱8۲/۳5 متر مربع.

برابر رای شماره ۱4۰۰6۰۳۱۰456۰۰4۹4۹ مورخ ۱4۰۰/5/۲ تصرفات مالکانه  شکرالله پیری توسنلو فرزند حسینعلی بشماره  ملی ۱6۲۰786۱۱7 نسبت به شش دانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲57/۹۰ متر مربع.

اماک متقاضیان واقع در قریه آزادگله پاک ۳-اصلی  بخش 4
برابر رای شماره ۱4۰۰6۰۳۱۰456۰۰5۱۹۰ مورخ ۱4۰۰/5/۹ تصرفات مالکانه  حسین کیا سودکایی فرزند علی بشماره  ملی ۲۰8۰۳7486۹ نسبت به شش دانگ یک قطعه 

زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۱۹/۱۰ متر مربع.
برابر رای شماره ۱4۰۰6۰۳۱۰456۰۰5۱88 مورخ ۱4۰۰/5/۹ تصرفات مالکانه  حبیب شجاعی مزدی فرزند عباسعلی بشماره  ملی ۲۰8۰۱567۳۱ نسبت به شش دانگ یک 

قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۱۲ متر مربع.
برابر رای شماره ۱4۰۰6۰۳۱۰456۰۰5۰7۱ مورخ ۱4۰۰/5/4 تصرفات مالکانه  علی احمدی خارکشی فرزند محمود بشماره  ملی ۲۰۹۱5۳۱۳5۹ نسبت به شش دانگ یک 

قطعه زمین ا بنای احداثی به مساحت ۹۹/7۰ متر مربع.
برابر رای شماره ۱4۰۰6۰۳۱۰456۰۰5۲۲4 و ۱4۰۰6۰۳۱۰456۰۰5۲۲6 مورخ ۱4۰۰/5/۱۰ تصرفات مالکانه  کاظم برزگر و مجتبی یوسفی اسرمی فرزند موسی و خلیل بشماره  

ملی ۲۰۹۳4۲7۳۰۳ و ۲۰۹۳8466۱6 نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱5۰/8۰ متر مربع.
برابر رای شماره ۱4۰۰6۰۳۱۰456۰۰5۰84 مورخ ۱4۰۰/5/4 تصرفات مالکانه  علی صیادی فرزند محمد بشماره  ملی ۳67۱5۳8767 نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین 

با بنای احداثی به مساحت ۱۲7/8۰ متر مربع.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از 
طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها عاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 
۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از اماکی که قبا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را 
در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطاع عموم می رساند و نسبت به اماک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید 

حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۰/۰5/۳۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۰/۰6/۱6

 2085 حسن یوسفی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاك منطقه دو ساری 

آگهی حصروراثت
ــن شورا  ــه از ای ــد نعمت ال ــه شماره شناسنامه ۲7۲ فرزن ــاز نعیمی ب ــت الن ــا وکال ــه  ب ــژاد لال ــرا طاهرن زه
درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حمید رضا یعقوبی بالا گفشه 
ــوم  ــه آن مرح ــت و ورث ــوده اس ــوت نم ــا  ف ــت نش ــتان لش ــخ ۱4۰۰/۰۳/۲۱ در شهرس ــی در تاری ــد زلفعل فرزن
ــدر  ــام پ ــالا گفشه شماره شناسنامه ۲58۱5۲87۹6 ن ــی ب ــد : ۱- امید یعقوب ــر تعرفه شده ان ــه شرح زی ب
حمیدرضا فرزند متوفی ۲- آرزو یعقوبی بالا گفشه شماره شناسنامه ۲58۲5۲۱54۱ نام پدر حمیدرضا 
فرزند متوفی ۳- زهرا طاهر نژاد لاله شماره شناسنامه ۲7۲ نام پدر نعمت اله همسر متوفی 4- گل 
ــالا  ــرده ب ــر از وراث نامب ــه غی ــی ب ــادر متوف ــد م ــدر محم ــام پ ــنامه ۱5 ن ــماره شناس ــه ش ــو زاده بالاگفش عم
ــه شماره  ــت آن ب ــی و ثب ــس از ماحظه دادخواست و انجام تشریفات قانون ــک پ ــدارد این ــری ن ــه دیگ ورث
۰۰۰۰5۳8/۲ مفاد درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید چنانچه هر شخص اعتراض دارد و 
یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دفتر شعبه  دوم شورای حل 
اختاف  لشت نشا  تسلیم نماید در غیر این صورت گواهی حصروراثت برابر درخواست خواهد شد .
قاضی شورای حل اختلاف شعبه دوم لشت نشا – احمد علمدار  2338 

آگهی حصروراثت
اقای / خانم احیا نظامی بلوچی به شماره شناسنامه 8 فرزند سیف اله از این شورا درخواست گواهی 
حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ماه بانو عبدی رودپشتی فرزند محمدربیع در تاریخ 
۱۳۹۰/۱۱/۱7 در شهرستان لشت نشا  فوت نموده است و ورثه آن مرحوم به شرح زیر تعرفه شده اند 
: ۱- ناصر نظامی بلوچی شماره شناسنامه ۹74 نام پدر سیف اله پسر متوفی ۲- رمضان نظامی بلوچی 
شماره شناسنامه 57 نام پدر سیف اله پسر متوفی ۳- منیر نظامی بلوچی شماره شناسنامه 8۱۲ نام 
پدر سیف اله پسر متوفی4-احیا نظامی بلوچی شماره شناسنامه 8 نام پدر سیف اله پسر متوفی به 
غیر از وراث نامبرده بالا ورثه دیگری ندارد اینک پس از ماحظه دادخواست و انجام تشریفات قانونی 
ــد چنانچه هر  ــت آگهی می نمای ــک نوب ــور را در ی ــاد درخواست مزب ــه شماره ۰۰۰۰۲۲5 مف و ثبت آن ب
ــه  ــاه ب ــک م ــخ نشر آگهی ظرف ی ــزد او باشد از تاری ــی ن ــه از متوف ــا وصیت نام ــراض دارد و ی شخص اعت
دفتر شعبه  اول شورای حل اختاف  لشت نشا  تسلیم نماید در غیر این صورت گواهی حصروراثت 

برابر درخواست خواهد شد .
قاضی شورای حل اختلاف شعبه اول لشت نشا  2337 
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